
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1368
    874
    873

Olešnice Blansko
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Žíla                                   66        3.           158

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Jan Nechuta                                  47        2.           457
 2.     Zdeněk Peša                                  51        1.           447
 3.     Karel Kubíček                                59        3.           365
 4.     Jaroslav Slavíček                            50        4.           338
 5.     Martin Baka                                  40        5.           319
 6.     Ludmila Musilová                             50        6.           328

Volební strana č. 3 - "SPOLEK PŘÁTEL OLEŠNICE"
 1.     David Mareček                                26        1.           211

Volební strana č. 4 - Živnostníci Olešnice - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     František Žíla                               45        1.           156

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Kánský                                 43        2.           248
 2.     Pavel Adamec                                 54        1.           245
 3.     Jan Novotný                                  23        3.           202

Volební strana č. 6 - OBČANÉ MĚSTA OLEŠNICE - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     František Fiala                              47        3.           280
 2.     Jakub Slavíček                               31        1.           259
 3.     Adolf Vraspír                                42        2.           226

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Radek Novotný                                42        1.           127
 2.     František Žíla                               69        5.           111
 3.     Jaroslav Baka                                64       11.            97
 4.     Ladislav Kantor                              56       12.            92
 5.     Lubomír Vach                                 30        2.            73
 6.     Marie Pešová                                 67        4.            64

582158 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Miloš Srstka                                 64        6.            77
 8.     Pavel Procházka                              41        7.            57
 9.     Jiří Šenkýř                                  65        8.            70
10.     Ján Gajdoš                                   66        9.            62
11.     František Novotný                            66       10.            65
12.     Ladislav Stejskal                            69       13.            55
13.     Jitka Pavelková                              64       14.            50
14.     Božena Elisová                               72       15.            51

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Zdeněk Halas                                 62        7.           292
 2.     Vlastimil Jež                                55        8.           330
 3.     Ivana Jančová                                44        9.           248
 4.     Pavel Šutera                                 43       10.           267
 5.     Jana Ondriková                               42       11.           250
 6.     Petr Kříž                                    38       12.           258
 7.     Milan Kuda                                   57       13.           248
 8.     Petra Lžičařová                              37       14.           213
 9.     Jaroslav Ostrý                               49       15.           210

Volební strana č. 3 - "SPOLEK PŘÁTEL OLEŠNICE"
 1.     David Novotný                                23        3.            83
 2.     Dominik Janča                                24        2.            70
 3.     Tomáš Kozel                                  24        4.            68
 4.     Martin Prášil                                26        5.            58
 5.     Jan Mareček                                  23        6.            74
 6.     Lukáš Včelík                                 24        7.            57
 7.     Jakub Horák                                  24        8.            73
 8.     Šárka Horníčková                             25        9.            79
 9.     Marek Adamec                                 25       10.            69
10.     Ivana Vysloužilová                           26       11.            74
11.     Marek Daniel                                 27       12.            66
12.     Luboš Girgle                                 34       13.            55
13.     Michaela Sedláčková                          20       14.            54
14.     Jana Krejčí                                  25       15.            34

Volební strana č. 4 - Živnostníci Olešnice - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jiří Bareš                                   67        2.           105
 2.     Rostislav Procházka                          38        6.            74
 3.     Michal Kroupa                                39        4.            73
 4.     Petr Ryzí                                    43        3.            57
 5.     Rostislav Šabrňák                            34        5.            48
 6.     Blanka Nečasová                              47        7.            67
 7.     Tomáš Bělehrad                               26        8.            65
 8.     Dalibor Žíla                                 31        9.            53
 9.     Luboš Kotlán                                 57       10.            49
10.     Lenka Pernická                               42       11.            34
11.     Miroslav Motyčka                             62       12.            52
12.     Linda Coufalová                              34       13.            32
13.     Jan Šašinka                                  46       14.            37
14.     Jiří Smutný                                  58       15.            34

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milan Trmač                                  37        6.           180
 2.     Jan Šafařík                                  57        9.           159
 3.     Jan Soukal                                   29        4.           147
 4.     Ivana Kozlová                                48        5.           136

582158 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Václav Plíhal                                25        7.           139
 6.     Petr Višinka                                 40        8.           112
 7.     Soňa Šašinková                               38       10.            88
 8.     Petr Stejskal                                46       11.            92
 9.     Josefa Blahová                               74       12.            80
10.     Václav Tůma                                  78       13.            61
11.     Josef Horáček                                69       14.            76
12.     Josef Halámek                                71       15.            49

Volební strana č. 6 - OBČANÉ MĚSTA OLEŠNICE - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Milan Fiala                                  39       10.           182
 2.     Veronika Girglová                            30        4.           178
 3.     Marcel Ondra                                 41        5.           126
 4.     Aleš Prokopec                                35        6.           148
 5.     Galina Žílová                                42        7.           163
 6.     Vlastimil Člupek                             54        8.           170
 7.     Jana Kalasová                                40        9.           127
 8.     David Bělehrádek                             30       11.           104
 9.     Jan Slavíček                                 35       12.           126
10.     Jaroslav Stejskal                            45       13.           108
11.     Jaroslav Procházka                           42       14.           109
12.     Zdeňka Komárková                             40       15.           105

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1209, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Novotný                                    127
              2.    Lubomír Vach                                      73
              3.    Pavel Žíla                                       158
              4.    Marie Pešová                                      64
              5.    František Žíla                                   111
              6.    Miloš Srstka                                      77
              7.    Pavel Procházka                                   57
              8.    Jiří Šenkýř                                       70
              9.    Ján Gajdoš                                        62
             10.    František Novotný                                 65
             11.    Jaroslav Baka                                     97
             12.    Ladislav Kantor                                   92
             13.    Ladislav Stejskal                                 55
             14.    Jitka Pavelková                                   50
             15.    Božena Elisová                                    51

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   4570, hranice:      334,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Peša                                      447
              2.    Jan Nechuta                                      457
              3.    Karel Kubíček                                    365
              4.    Jaroslav Slavíček                                338
              5.    Martin Baka                                      319
              6.    Ludmila Musilová                                 328

582158 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Zdeněk Halas                                     292
              8.    Vlastimil Jež                                    330
              9.    Ivana Jančová                                    248
             10.    Pavel Šutera                                     267
             11.    Jana Ondriková                                   250
             12.    Petr Kříž                                        258
             13.    Milan Kuda                                       248
             14.    Petra Lžičařová                                  213
             15.    Jaroslav Ostrý                                   210

Volební strana č. 3 - "SPOLEK PŘÁTEL OLEŠNICE"
Počet hlasů pro stranu:   1125, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Mareček                                    211
              2.    Dominik Janča                                     70
              3.    David Novotný                                     83
              4.    Tomáš Kozel                                       68
              5.    Martin Prášil                                     58
              6.    Jan Mareček                                       74
              7.    Lukáš Včelík                                      57
              8.    Jakub Horák                                       73
              9.    Šárka Horníčková                                  79
             10.    Marek Adamec                                      69
             11.    Ivana Vysloužilová                                74
             12.    Marek Daniel                                      66
             13.    Luboš Girgle                                      55
             14.    Michaela Sedláčková                               54
             15.    Jana Krejčí                                       34

Volební strana č. 4 - Živnostníci Olešnice - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:    936, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Žíla                                   156
              2.    Jiří Bareš                                       105
              3.    Petr Ryzí                                         57
              4.    Michal Kroupa                                     73
              5.    Rostislav Šabrňák                                 48
              6.    Rostislav Procházka                               74
              7.    Blanka Nečasová                                   67
              8.    Tomáš Bělehrad                                    65
              9.    Dalibor Žíla                                      53
             10.    Luboš Kotlán                                      49
             11.    Lenka Pernická                                    34
             12.    Miroslav Motyčka                                  52
             13.    Linda Coufalová                                   32
             14.    Jan Šašinka                                       37
             15.    Jiří Smutný                                       34

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2014, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Adamec                                     245
              2.    Josef Kánský                                     248

582158 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jan Novotný                                      202
              4.    Jan Soukal                                       147
              5.    Ivana Kozlová                                    136
              6.    Milan Trmač                                      180
              7.    Václav Plíhal                                    139
              8.    Petr Višinka                                     112
              9.    Jan Šafařík                                      159
             10.    Soňa Šašinková                                    88
             11.    Petr Stejskal                                     92
             12.    Josefa Blahová                                    80
             13.    Václav Tůma                                       61
             14.    Josef Horáček                                     76
             15.    Josef Halámek                                     49

Volební strana č. 6 - OBČANÉ MĚSTA OLEŠNICE - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2411, hranice:      176,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Slavíček                                   259
              2.    Adolf Vraspír                                    226
              3.    František Fiala                                  280
              4.    Veronika Girglová                                178
              5.    Marcel Ondra                                     126
              6.    Aleš Prokopec                                    148
              7.    Galina Žílová                                    163
              8.    Vlastimil Člupek                                 170
              9.    Jana Kalasová                                    127
             10.    Milan Fiala                                      182
             11.    David Bělehrádek                                 104
             12.    Jan Slavíček                                     126
             13.    Jaroslav Stejskal                                108
             14.    Jaroslav Procházka                               109
             15.    Zdeňka Komárková                                 105

........................................22:41 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Iva Močičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Blanka Šebelová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582158 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Olešnice Blansko
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12265               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1209   15      12265,00            9,85
č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     4570   15      12265,00           37,26
č. 3 - "SPOLEK PŘÁTEL OLEŠNICE"           1125   15      12265,00            9,17
č. 4 - Živnostníci Olešnice - SNK          936   15      12265,00            7,63
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2014   15      12265,00           16,42
č. 6 - OBČANÉ MĚSTA OLEŠNICE -SNK         2411   15      12265,00           19,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
      "SPOLEK PŘÁTEL OLEŠNICE"
      Živnostníci Olešnice - SNK
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      OBČANÉ MĚSTA OLEŠNICE -SNK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4570,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   2.            2411,00     6 - OBČANÉ MĚSTA OLEŠNICE -SNK    
   3.            2285,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   4.            2014,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1523,33     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   6.            1209,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1205,50     6 - OBČANÉ MĚSTA OLEŠNICE -SNK    
   8.            1142,50     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   9.            1125,00     3 - "SPOLEK PŘÁTEL OLEŠNICE"      
  10.            1007,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             936,00     4 - Živnostníci Olešnice - SNK    
  12.             914,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  13.             803,66     6 - OBČANÉ MĚSTA OLEŠNICE -SNK    
  14.             761,66     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  15.             671,33     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     6
 3 - "SPOLEK PŘÁTEL OLEŠNICE"           1
 4 - Živnostníci Olešnice - SNK         1

582158 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 6 - OBČANÉ MĚSTA OLEŠNICE -SNK         3

........................................22:41 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Iva Močičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Blanka Šebelová, DiS.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582158 - str. č. 7


